AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 042/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 028/2015
OBJETO: O objeto da presente licitação consiste na seleção de empresa especializada para realização de serviços de coleta, transporte, tratamento e destinação final dos resíduos do serviço de saúde dos grupos “A – Infectante”, “E – Perfuro-Cortante” e “B - Químico” provenientes das Unidades de Saúde do município de Eldorado/MS.
Vencedor(es): ATITUDE AMBIENTAL LTDA,  no Anexo I - item: 1, totalizando R$ 40.320,00 (quarenta mil e trezentos e vinte reais);
Eldorado/MS, 21 de outubro de 2015.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 21 de outubro de 2015.
[bookmark: _GoBack]Marta Maria de Araujo
Prefeita Municipal